В Совет СРО «ААУ «Паритет»

__________________________________                                             (от кого)
____________________________________

____________________________________                                                                                                                     (серия, № паспорта, кем и когда выдан)
Заявление
Прошу принять меня в члены Саморегулируемой организации «Ассоциация арбитражных управляющих «Паритет».
С Уставом СРО «ААУ «Паритет», Стандартами, правилами профессиональной деятельности и деловой этики арбитражных управляющих - членов Ассоциации, а также другими внутренними документами Ассоциации, включая Положение об информационной открытости и защите информации, ознакомлен и согласен выполнять требования указанных документов.

Все представленные мной документы и сведения соответствуют действительности. Иных документов, из перечня документов, необходимых для представления при вступлении в СРО «ААУ «Паритет», я не имею. В отношении меня не ведется процедура банкротства.

Приложение:
· Копия паспорта;
· Свидетельство о регистрации в качестве индивидуального предпринимателя (при наличии);
· Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе (ИНН);
· Диплом о высшем профессиональном образовании;

· Документы, подтверждающие наличие стажа работы на руководящих должностях не менее чем год;

·  Документы, подтверждающие прохождение стажировки в качестве помощника арбитражного управляющего в деле о банкротстве;

· Документ, подтверждающий сдачу теоретического экзамена по программе
подготовки арбитражных управляющих;

· Справка об отсутствии судимости за совершение умышленного преступления, выданная в порядке и по форме, установленными Приказом МВД России от 07.11.2011 N 1121) «Об утверждении Административного регламента Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования»;

· Справка об отсутствии наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения либо в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью за совершение преступления;

· Договор обязательного страхования гражданской ответственности арбитражного управляющего;

· Фотография кандидата размером 3 на 4 (цветная);

· Документы (платежное поручение с отметкой банка об оплате), подтверждающие оплату членского, вступительного взносов, взноса в компенсационный фонд.

· Судебные акты об удовлетворении жалоб на действия кандидата как арбитражного управляющего, об отстранении кандидата как арбитражного управляющего (при их наличии, если кандидат ранее исполнял обязанности арбитражного управляющего);

· Судебные акты о взыскании с кандидата как с арбитражного управляющего убытков, а также документы, подтверждающие возмещение кандидатом  взысканных убытков (при их наличии, в случае, если кандидат ранее исполнял обязанности арбитражного управляющего);

· Документы, подтверждающие членство кандидата в иной саморегулируемой организации арбитражных управляющих, а также документы, оформляющие прекращение членство кандидата в иной саморегулируемой организации арбитражных управляющих (при их наличии, если кандидат являлся членом иной саморегулируемой организации).

· Документы, подтверждающие наличие допуска к государственной тайне (при их наличии).

· Анкета Кандидата

 (                  )

( ____________________)